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CONDITIONS OF SALE
1. On all lots sold a commission of 10% on the hammer price is payable by the buyer.
2. The terms of sale are strictly cash on delivery to the highest bidder unless special arrangements have been made prior 

to the sale. The fact that an item is placed on extension (submitted to an expertising committee for certification) does 
not relieve the successful bidder from this condition of sale.

3. All bids are per lot as numbered in the catalogue unless otherwise announced by the auctioneer at the time of sale. 
The right is reserved to group two or more lots; to withdraw any lot or lots from the sale, or to act on behalf of the 
seller. Cherrystone will bid on behalf of clients, but will not be responsible for any errors in the execution of bidding 
instructions. The auctioneer shall regulate the bidding and in the event of any dispute his decision shall be final.

4. All lots are offered subject to a reserve price. The auctioneer may implement such reserve price by bidding on behalf 
of the seller. It may also be inferred that all sellers have been given advances against the sale of their material and 
therefore we have a financial interest in such lots over and above the sellers commission they are charged.

5. Any lot, the description of which is incorrect, is returnable, but only within 14 days of receipt. All disputed lots must 
be returned intact as received. The following lots may not be returned for any reason whatsoever: Lots containing 
ten or more stamps; Lots from buyers who have had the opportunity to examine them before the sale; Lots 
described as having defects or faults may not be returned because of any faults. No illustrated lots may be 
returned because of centering, margins or other factors shown in the illustrations.

6. Successful bidders, unless they are known to us or supply acceptable references are expected to make payment in full 
before the lots are delivered. Mail bidders will be notified of the amounts of their purchases. All mail bidders who have 
established credit with us must make payment within three days after receipt. We reserve the right in our sole and 
absolute discretion to demand cash payment at the time a lot is knocked down to any bidder who has not previously 
established credit with us or whose account is in arrears. In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the 
time it is knocked down to him, the auctioneer reserves the right to reoffer the lot immediately for sale to the highest bid­
der. Sales tax will be added to purchases where applicable.

7. If the purchase price has not been paid within the time limit, nor lots taken up within seven days from date of sale they 
may be resold and any loss arising from such sale will be charged to the defaulter. Any account more than thirty days 
in arrears is subject to a late payment charge of 2% per month so long as the account remains in arrears. If the auction­
eer, in his discretion, should institute any action to secure payment of a delinquent account the defaulting purchaser 
shall pay all expenses incurred by the auctioneer and such charges will be added to the amount owed.

8. All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any competent, responsible 
authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, provided that such claim is made 
in writing within 25 days from date of sale. If claim is not made within this period, no lots are returnable for any rea­
son at any time. So long as we are notified within the 25 day period that an opinion is being sought and the material is 
submitted to an acceptable authority within that period the matter will remain open until such opinion is rendered. 
AH “Extension” lots will be considered cleared and satisfactory to the buyer if we are not notified to the contrary 
within six months from date of sale. We will not be responsible for any charges incurred by the buyer for exper- 
tization  fees and costs unless the opinion states the item is not genuine, in which case we will pay 
actual costs up to a maximum of $50.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for full 
refund, and the buyer will be paid interest (at the prevailing Treasury Bill Rate) for the time his funds have been on 
deposit with us during the extension period.

9. Until paid for in full, all lots remain the property of Cherrystone Stamp Center, Inc. on behalf of the seller.
10. Some consignors have been advanced monies against the sale of their properties.
11. All forwarding and handling charges will be added to the purchase price. The mode of shipment shall be at our option 

unless we are given specific instructions.
12. Lots may be sent for inspection to buyers known to us upon written application. All such lots must be returned to us by 

registered mail, adequately insured and within 24 hours after receipt. The applicant assumes all responsibility and will 
provide insurance against all risks from time of receipt until they are actually received back by us, and is to pay all 
expenses of postage and insurance. No lots can be sent for inspection within ten days from date of local viewing. 
Large lots and collections cannot be sent for inspection. Photocopies of lots are available at 50c per page.

13. Agents are responsible for all purchases made on behalf of their clients unless other arrangements are made prior to the 
sale.

14. The placing of a bid shall constitute acceptance of the foregoing conditions of sale.
PAUL BUCHSBAYEW, Licensed Auctioneer 

N.Y.C. Auction License No. 732052
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KEY TO CATALOGUING & DESCRIPTIONS

SUPERB: — A state of absolute perfection; thus this term is rarely applied.
FINE (F): — Somewhat off centered but perfs clear design; fairly light pmk (used).
VERY FINE (V.F.) — Well centered; lighdy cancelled when used.
VERY GOOD (V.G.) — Off centered, perforations cut into design, nevertheless sound and free from any 
defects unless otherwise noted.

SYMBOLS

o — Indicates used.
* — Indicates unused, with original gum, hinged.
** — Indicates unused, with original gum, never hinged, post office condition.
(*) — Indicates unused, without gum, or that gum is not original.
53 — Indicates a block of four, or a large multiple.
IH1 — Indicates cover, card, or entire.
E  — Indicates booklet or booklet pane.
FL — Indicates “folded letter.”
ppc — Indicates picture post card,
pc — Indicates post card,
hs — handstamp.
DM — price expressed in Deutsche Marks (German Marks).
FFr — price expressed in French Francs.
SFr — price expressed in Swiss Francs.
BFr — price expressed in Belgian Francs.
£ — price expressed in Pounds Sterling.
OS — price expressed in Austrian Shilling.
FI — price expressed in Dutch Guilders.
¥ — price expressed in Japanese Yen.

“T ”, «B» «L» “R” _  Top, Bottom, Left, Right; “P” — proof; “E” — Essay; “R” — reprint; “S” — 
Specimen; “n.h.” — never hinged; “l.h.” — lightly hinged; “h.r.” — hinged remnant; “o/w” — otherwise; 
“w/o” — without; “Van” — variety; “o.g.” — original gum; “Mi” — Michel Catalogue; “Zu” — 
Zumstein Catalogue; “SG” — Stanley Gibbons; “ANK” — Austrian Netto Catalogue; “NVPH” — Dutch 
Specialized Catalogue; “SASS.” — Sassone Italian Catalogue.
(EST$) — Estimated Net Value, based on the auctioneer’s appraisal of the true market value. Bids 
substantially below estimated value stand little chance of being successful.

Catalogue Numbers and prices are from Stanley Gibbons (SG), 1998 
Catalogue. Prices in the Right Column are Estimated Net Valuations.

♦ CHERRYSTONE ♦
I’ ll I I  A I I 1 I l U  l I I O N I I K s

119 West 57th Street • New York, NY 10019 USA 
(212) 977-7734 / (800) 886-9313 • Fax: (212) 977-8653



PUBLIC AUCTION SALE OCTOBER 26,1999
BID SHEET -  BERMUDA SALE

CHERRYSTONE AUCTIONS INC.
119 W 57th Street, New York, NY 10019 USA

(212) 977-7734 
(800) 886-9313

Please bid for me in accordance with your Terms of Sale at your October 26, 1999 Auction. I agree to remit for purchases in 
accordance with the Conditions of Sale as printed in this catalogue and to comply with all other terms stated in the Conditions of Sale. I 
understand that a 10% buyer’s premium will be added to the final successful bid and agree to pay handling and forwarding charges, plus 
sales tax where applicable. I also understand that bids will be executed below my limits at a slight advance over the next highest bid. I 
have checked the accuracy of the information contained in this bid sheet and will honor all bids listed below.

Name.........................................

Address......................................

City............................................

State.......................................... .

Country.................................................

Tel. (day).........................................Fax

Signed....................................................

Zip.

New Bidders please submit references

Stamp Firm.............................................

Auction Firm..........................................

APS # (or other Society)........................

Cherrystone Account # ..........................

E-mail....................................................

□  $ 1.00 Enclosed — Please send Prices Realized 
From this sale.

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

$ $ S

*

Fax your bids: 212-977-8653
E-mail: bids<©cherrvstoneauctions.com

BIDDING INTERVALS
BIDS ADVANCE BIDS ADVANCE

Up to $100.00 $5.00 $2,000.00 - $3,000.00 $100.00 
$100-$290.00 $10.00 $3,250.00 - $7,500.00 $250.00 
$300.00 - $725.00 $25.00 $7,500.00 - $14,500.00 $500.00 
$750.00 -$1,950.00 • $50.00

Bids which do not conform to the above will be automatically reduced to the appropriate level.



Services For B uyers A n d  Sellers

ONLY 10% 
BUYER’S PREMIUM

• Meticulous and detailed descriptions — 
expert valuations based on up to date market conditions.

• Beautifully prepared catalogues with most lots illustrated are sent free of charge
to thousands of clients worldwide.

• Unrivaled variety of worldwide stamps, postal history, proofs, errors and rarities
offered regularly every two months.

• Efficient and courteous client services.

• Purchases shipped worldwide within five days following a sale.

• Credit facilities available.

ONLY 10%
! SALES COM M ISSION

• Vendors commision includes Lotting, Photography (in color where appropriate), 
insurance ( including while in transit) and extensive worldwide advertising.

• Extensive distribution of lavishly illustrated catalogues 
to one of the best international mailing lists of thousands of loyal clients.

• Interest-Free advances of up to 75% of pre-sale estimate.

• Personal or courier pick-up of important properties.

• Speedy settlements.

• Financial Security ( Banking reference on request).

• Reasonable reserves can be negotiated. Your stamps will never be given away!

• No charge for unsold lots.

• Extensive worldwide advertising.

• Special catalogs when deemed appropriate.

• Absolute discretion always assured.

C all  Paul B u c h sb a y e w  t o  s c h e d u l e  a n  im m e d ia t e  a p p o in t m e n t A



Robert Winton Dickgiesser 

1947-1997

Bob Dickgiesser was both the consummate collector, and ultimate philatelist. He 
energetically studied, researched, published and exhibited his philatelic collections. 
Collecting stamps and postal history of both Bermuda and the United States led him far 
beyond the four comers of his stamps and into the studies of the people, history, politics 
and cultures of these countries.

As a child, Bob collected bottle caps and matchbook covers, paying the same close 
attention to labeling and cataloguing them, as he would as an adult, especially with his 
world famous Bermuda King George V and King George VI Key Plate Issues, which 
were last shown at the London ’90 Philatelic Exhibition. While his primary interest was 
Bermuda, Bob also exhibited his U.S. material, including specialized 1901 Pan-American 
Exposition Issues.

As a student and researcher, Bob endeavored to spread his knowledge, by speaking and 
writing about his beloved Bermuda collections. He authored Bermuda: King George VI 
High Values (1980), and later, with Eric P. Yendall, co-authored King George VI: Large 
Key Type Stamps o f Bermuda -  Leeward Islands -  Nyasaland (1985). He acted as the 
editor of Charles E. Cwiakala’s book, Bermuda by Air: A Handbook and Catalogue o f  
Bermuda Aerophilately (1996).

In addition, Bob was the original editor of Bermuda High, the specialized journal for the 
King George VI Key Plate Issues of Bermuda. He was a founding member of the 
Bermuda Collectors Society (USA), and a long-term member of many other philatelic 
groups, including the American Philatelic Society and the British Caribbean Philatelic 
Study Group (USA).

In addition to his classical studies of Postmaster Provisionals, Queen Victoria-era 
definitive issues and George V-VI Key Plates, Bob had an inquisitive and in-depth 
interest for the modem issues of Bermuda including the Queen Elizabeth definitives, 
Bermuda Building Issues and their 1970 decimal surcharges. As a fun side of his stamp 
hobby, and during their many visits to Bermuda, he and his wife Nancy, photographed 
the original items depicted on the Flower and Building sets, duplicating their exact 
postures.

Although most of you knew Bob as a philatelist, his wife, children and friends, knew the 
affectionate, nurturing, intellectual, and sometimes devilish, but endearing sides of him. 
While spending most his adult life managing a family owned, engineering based 
manufacturing business, he was also an avid community volunteer, a dedicated and 
involved father, a good friend and a loving husband.

Bob spend hundreds of hours volunteering for his community’s needs, and was 
instrumental in raising thousands of dollars for local academic scholarships through his 
membership activities in the Rotary International organizations. He coached youth 
sports, participated as a Leader in both the Boy Scouts of America and YWCA programs 
for girls, and was an active participant for his Church’s various maintenance and 
charitable requirements.

Bob was a vibrant, passionate, and caring person, who is missed by all who knew him.
-5-
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Early Bermuda

Representative Preadhesive Postal Markings and Postmaster Issues

From the earliest recorded usage of a handstamp in Bermuda in 1820 until the advent of adhesive stamps 
in 1865, mail was often handstamped. This period saw numerous varieties of handstamps although very 
few examples have survived the passage of time.

During this period, a few Bermuda postmasters produced and sold prestamped gummed pieces of paper 
to pay for the carriage of mail. Erroneously called “Postmaster Provisionals”, they were not issued provi­
sionally. These Bermuda Postmasters, as they are now called, were issued to allow senders to prepay and 
post letters after hours at the same time ensuring the postmaster he would be remunerated for his ser­
vices.

According to Robert Dickgiesser, this is the first time that all four known types of Bermuda Postmasters are 
offered at the same time. Apparently, even the Royal Collection is missing one type.

Classification of the various handstamp markings follows that used by Morris Ludington in his definitive 
work, 'The Postal History and Stamps of Bermuda.”

This collection contains representative examples of: A) Bermuda Postmasters, B) General Datestamps, C) 
Paid Datestamps, including Crowned Circles, D) Forwarding Agents and Forwarding Marks and E) Ship 
Letter Markings.

First Perot Issue, 1848-56 (Lot 21)

One of only two known on cover and the only black type on cover.
Three Perot First Issues are known from first year, this is the only one with a postmark,

28 March 1848

7



BERMUDA
1 C1685, a lovely handcolored map of “Bermudas and Somer Islands” by John Seller, reinforced

central fold, otherwise fine. Title page photo.................................... ’ 1 nn nn

PRE-ADHESIVE POSTAL HISTORY 1820-1864

2 e i 1820 FL from St.Georges to London, rated “6/6", with marking crossed out and “4/4” added,
showing a good strike of the small red fleuron, date reads “2 Feb 1810” with April 9 1820 U K 
arrival on reverse. Ex Hicks and Ulrich (photo).....................................  ’ ’ 750.00

3 E3 1827 FL to London, rated “2/2”, a fine strike of the fleuron in black, dated “10 MR/1827” aqreat
rarity, only three examples recorded in black, ex-Tucker, Ulrich (photo) ’ 9 2,000.00

100.00

750.00

8



4 is  1844 FL from St. Georges to London with large fleuron in red on reverse, rated “1/-”, endorsed
“Per Packet via Halifax", fine and scarce, with 29 July 1844 U.K. arrival, ex Ulrich (photo)......... 500.00

5 3  1843 FL from St. Georges to Glasgow with a fine strike of “Bermuda Paid" in red and “Hamilton
Bermuda” in black, also ms “Paid 4d” in red and “More to Pay 8d” in black, apparently earliest 
known example of the red strike. Letter written 15 Dec. 1842 but left Bermuda on 3 Jan. 1843 
via “Velocity” to Halifax and from there on 15th Jan. to Glasgow, fine and rare cover, ex-Ulrich.
Illustrated on the cover of “Bermuda Post” 16 September 1990 issue (photo).............................  600.00

9



6 s i  1838 FL from Ireland Island to London with superb strike (PM3) “Bermuda No 20 1838” in
black, probably the finest of the only five strikes recorded, with red “Packet Letter” and arrival 
pmks, rated “2/3” in ms, with 1970 BPA certificate, ex Ulrich (photo)............................................ 2,000.00

7 s  1845 FL to London with a fine strike on reverse over flap of PM4 “ IRELAND- 
ISLE/BERMUDA/JY 19 (in ms)/1845”, very rare, one of the three or four examples recorded, 
with red arrival pmk, part of the address obliterated, ex Ludington, Ulrich etc. (photo)............... 1,500.00

10



8 S3 1850 outer FL to London rated “1/-”, with fine strike of “Hamilton Bermuda” PM4 in red dated
“FE 5/1850" on reverse, Ex Ulrich (photo).........................................................................................  500.00

1842 FL to Glasgow, rated “1/-" with fine strike in black “Hamilton Bermuda”, dated “DE 
15/1842”, boxed arrival hs, v.f., ex Ulrich (photo)............................................................................  350.00

11



10 2 ! 1846 FL originating from Havana, Cuba February 9, 1846 to Ireland Island via R.M.S. Ship
and transferred for England, with fine strike of “IRELAND-ISLE/BERMUDA FE 19/1845” (PM 
5) in black, only 20 recorded, with 8 March arrival pmk, very rare. Ex Perreault and Ulrich 
(photo)...........................................................................................................................................  1,500.00

11 ej 1795-1865, group of 15 stampless letters incl. 1845 FL to Bermuda with “BERMUDA/SHIP
LETTER”, also another example with larger letters, 1865 Valentine cover with red “Bermuda
Paid”, etc., strikes and condition mixed, some fine-v.f., most ex-Ulrich...................................... 750.00

12 sa 1833 incoming mail, FL from London via Falmouth-Halifax packet “Lyra”, arriving in Bermuda
June 14 with May mail; also 1850 two FLs from Ireland, wife writing to her husband, recently 
banished to Bermuda as a convict, interesting contents, plus 1860 mourning envelope from 
Demerara, British Guyana to Paget, Bermuda, rated “4”, fine-v.f. and attractive lot, mostly ex- 
Ulrich.............................................................................................................................................. 300.00

12



13

13 ki c1840 envelonp
HIGGS/BERMi in P.?r Devonshire” to Boston with on reverse very fine oval “B.WILSON

UDA” forwarding Agents marking in black, fine and rare (photo).......................  400.00

14 isi 1849 neat envelope addressed to Danish West Indies, rated “1/-” in magenta, with good strike
of Crowned Circle “PAID/AT/St GEORGES BERMUDA” (P2) in red, faint oval “Kenyon Foreign 
Letter Office” forwarding agent's hs, also in red, with ms "Forwarded by Henry E. Higgs,
Bermuda” on reverse, with additional St.George’s departure strike, fine example of this of 
Bermuda’s crowned circles, SG £6,500+ (photo)..........................................................................  2,000.00



16 E3 1863 legal size blue envelope endorsed “Paid Per Mailvia Halifax", rated 2/-” in red crayon, 
with fine strike of Crowned circle “Paid at Hamilton Bermuda” at left, London arrival of July 6, 
both on front, with additional Hamilton, Bermuda departure on reverse, small tear at top not 
detracting from this fine envelope, also small piece with partial “Paid at Hamilton” Crowned cir­
cle dated 1857. Ex Yates and Ulrich, cat £3,500+ (photo)............................................................  1,500.00

14

15 Bi 1861 pink envelope to London showing a fine strike of “PAID/AT/IRELAND ISLE BERMUDA”
crowned c.rcle in red (P2) at lower-left, with “6” hs in red, Ireland Isle (PM5) on reveme enve­
lope with minor faults, still fine and very rare, cat. £6,500, ex Swain and Perreault (photo) . . . .  3,000.00



15

17 e i 1864 mourning envelope to England, with very fine strike of P2 and hs “1/-”, crowned circle 
Paid at Ireland Isle Bermuda”, additional Ireland Isle (PM5) cds on reverse, minor toning dis­

coloration across face (which does not affect its appearance), with Southport arrival pmk, lat­
est recorded use of this crowned circle, cat. £6,500 (photo)..........................................................  2,000.00

18 e i 1864 (June 11) cover sent via Boston to New York with various rate markings, good strike of 
the rare St.George’s "Bermuda Paid” (P4) in red, rated “2/8” in red, with Boston arrival June 
21, 1864, American charge “20” in blue, envelope with faults but apparently one of the best of 
the only thirteen examples recorded, ex Ulrich (photo).................................................................  350.00



19 E  1853 FL written Feb.4, 1853 in Alexandria, Va. to St.Georges Bermuda with PM5 arrival
Feb.11, 1853 in red, via “Petrel” to St.Thomas, with “PM3” Feb.17, 1853 in black and continu­
ing to Grenada, with fine “UNITED STATES VIA BERMUDA” forwarding mark in red, fine and 
believed to be unique (photo).......................................................................................................  1,000.00

16

20 13 1865 (July) envelope (with letter) with very fine strike of P5, “BERMUDA/STG/PAID”, 6 July
1865 from St.Georges to Hamilton, v.f., latest known of the only five recorded examples 
(photo)..........................................................................................................................................  2,000.00

THE BERMUDA POSTMASTERS’ STAMPS -1843-1861
The Postmasters’ stamps, also referred to as Postmasters’ Provisionals of Bermuda are among the rarest and 
most valuable stamps in the world. Surrounded by considerable mystique, each of these small treasures has 
its own history and provenance. From 1818, postmasters were permitted to retain any postage paid at their re­
spective office for inland mail. A slot was provided for mail to be posted with the necessary sum for postage, 
should it be required to do so after the post office was closed. The money and the number of letters did not 
always tally, and rather than penalize those who had been dishonest, some mail was effectively sent post free. 
It was to counter this fraud, that in 1848, William Bennet Perot, postmaster at Hamilton, introduced “his” 
stamps. They were essentially handstamps, produced from already existing date-stamp, with the name and 
date of the month removed, leaving only the year-date. They were sold to customers wishing to potentially 
post letters after the closing hour. In 1848 and 1849, the impressions were struck on pieces of paper in black. 
Shortly after, the ink pad was changed to red. Ten examples are known, four in black, six in red. White paper 
was used for these stamps; from 1854 onward, blue paper was employed by Perot’s counterpart at 
St.George’s, J.H. Thies and later Perot’s successor at Hamilton, Robert Ward. The Dickgiesser collection con­
tained four different Postmasters' stamps.



21 s i 1848 1 d black on bluish grey, margins clear of letters all round, used on reverse of letter to
Henry E. Higgs at St. Georges, from N.J. Butterfield at Hamilton dated March 28 1848. Inter­
esting contents about a leaking ship and the crew’s unwillingness to sail in her. The stamp, 
with a few faint age stains was additionally used as a seal and was damaged when the letter 
was opened. The stamp has been subsequently restored and is of fine appearance. Cat.
£80,000 off cover. One of the three known examples dated 1848, the other two known being 
in the collection of Her Majesty Queen Elizabeth II, and is one of the only two known first 
Perot types on letter. Ex Sir Henry Tucker (photo page 7)................................................... (01) 45,000.00

22 O SECOND PEROT ISSUE, 1861 1d. carm ine-red, w ith C rowned C irc le
“PAID/AT/HAMILTON.BERMUDA" on bluish laid paper, cancelled with pen-cross, fine and 
very rare. With 1967 Royal certificate stating.... “genuine, as far as one can say”. Cat. £70,000,
Ex Ulrich (photo).....................................................................................................................(06) 20,000.00

23 O 1860 Thies (1d.) carmine-red Crowned circle “PAID/AT/St.GEORGES BERMUDA” on buff
paper with cds cancel, fine and very rare. Discovered around 1895, it was exhibited at the 
Berlin International in 1930. Five examples have been recorded, but only four are accounted 
for Ex-King Carol of Romania, cat. £60,000 (photo).............................................................(07) 20,000.00

24 O 1861 or 1862, Ward issue from Hamilton, Crown Circle “PAID/AT/HAMILTON.BERMUDA” on
white paper, blue crayon cross, fine. With 1966 BPA certificate stating “ ...is genuine, the Com­
mittee lacks evidence to prove that the blue Cross was applied at the time of use but have no 
reason to doubt its genuineness.” Ex Ulrich (photo)...................................................................  10,000.00

QUEEN VICTORIA DEFINITIVE ISSUES 1864-1898
25 **EE 1865-1903 1d. rose-red, block of 15 (3 x 5), some creases but n.h. and post office fresh, fine-

v.f. cat. £1,200 (photo).................................................................................................................(1) 350.00

26 *0  1863-65 1d. rose red, collection, incl. die proof in black, stamp size, plate proof overprinted
“CANCELLED”, block of four, interpanneau blocks of four and eight, other blocks of four and 
eight, perf. shift, wing margin singles, two covers, etc., many n.h., generally fine-v.f. (photo)
(1,2) 1,200.00

27 PE 1865 1 d. plate proof overprinted “CANCELLED", block of four, fine (photo)........................ (1P) 400.00

28 *OP 1865 2d dull blue, collection, incl. die Proof in black, stamp size, example with ms “SPECI­
MEN”, part o.g. and used examples, etc., mostly fine-v.f. (photo)...........................................(3) 500.00

29 *OP 1865 3d yellow buff, collection, incl. die proof in black, stamp size, imperf. block of four over­
printed “CANCELLED”, three unused examples, one with watermark inverted, etc., mostly
fine-v.f. (photo)............................................................................................................................. (5) 1,200.00

30 *OP 1865 6d purple, selection incl. a die proof, stamp size, two unused singles, each with original
gum, also used and one on cover, etc., fair to fine (photo)........................................................ (6) 1,200.00

31 *OP 1865 6d. dull mauve, selection of 23, incl. block of four with inverted watermark, also 1sh die
proof, stamp size, plate proof in issued color etc., fine-v.f. (photo)..........................................(7,8) 750.00

17



56

60 EX

18



19

32 (*) 1865 imperforate 1d rose-red, unused with large margins and superb, with 1938 Royal and
1983 BPA certificates. One of the finest known examples. Cat. £14,000+ (photo).....................(9) 10,000.00

33 o  1865, 1d rose red, used example with close to large margins, a small closed tear at top, but
still a very presentable example of this rare stamp, with BPA certificate (1966). Cat. £8,500
(photo)......................................................................................................................................... (9) 3,000.00

34 *Osi 1865 perf. 14x12-1/2, 3d yellow buff, four examples, one on cover to Halifax, also 6d (2), etc.,
mostly fine.......................................................................................................................... (10,10a) 250.000

35 *ffl 1903 perf. 14x12-1/2, 6d bright mauve, gutter panes of 60, the lower half sheet of 120
stamps, mostly n.h., a few tiny stains, fresh and mostly fine-v.f. Cat. £1,560........................(10a) 200.00



37 * 1865 1sh green, vertical pair, variety imperforate between and at top with gutter margin at
foot, large part original gum, minor gum crease, fine and very rare. Cat. £10,000 for a vertical 
strip of three (photo)............................................................................................................. (11a) 3,000.00

38 *S 1865 1sh green, block of twelve (6x2) with interpanneau margin at left and sheet margin at 
right, imperforate between stamp and margin, mostly n.h., little gum toning and a few small 
faults, still v.f. and rare, ex-Ulrich (photo).......................................................................... (11 var) 3,000.00

20

36 * 1865 1sh green, variety imperforate between stamp amd margin, large part o.g., crease, fine
appearance, very rare, with 1966 Royal cert, (photo)...................................................... (11var) 250.00



42

39 O 1894 1sh green, used single imperforate at top and showing large portion of adjoining stamp,
small tear, otherwise v.f., extremely rare, only one used pair of the imperf. between horizontal
rows is known, ex Tucker and Ulrich (photo)..........................................................................(11a) 2,000.00

40 1865 1sh green, a block of nine (3x3) variety, imperforate horizontally between two rows, 
large part original gum, lower-left stamp with defective corner and small thin, which does not
detract from this most important multiple. Cat. £30,000+ (photo)...........................................(11a) 20,000.00

41 F 1865 1sh green, Sperati Die Proofs, two, one in black and other in yellow brown, fine and
scarce (photo page 1 8 )...........................................................................................................(11F) 750.00

42 * 1874 surcharged ‘Three Pence” on 1d rose-red, “P" and “R” different, unused with full original
gum, signed, light crease but a fine example of this rare stamp, cat £8,500. With clear 1968 
PFC stating “genuine unused o.g. with the initials on the back showing through to the 
front” (photo)................................................................................................................................(12) 3,500.00

43 * 1874 surcharged 3d on 1sh green, small part o.g., fine. Cat. £2,000, with 1980 BPA certificate
(photo)........................................................................................................................................ (13) 500.00

44 (*) 1873 surcharged 3d on 1sh green, unused without gum, wing margin example, a few short or
missing perfs, otherwise fine, with 1968 BPA certificate, cat. £2,000 (photo)........................ (13) 200.00

45 O 1874 surcharged 3d on 1sh green, used horizontal pair, fine, with 1996 Brandon cert., cat.
£1,600 (photo)........................................................................................................................(13b) 350.00
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46 1874 surcharged 3d on 1sh green, well tied to coverfront to Halifax with clear “HAMILTON JY 
1 74 BERMUDA” datestamp, v.f. The front with two slight folds, cat. £800 off cover, rare. Ex
Tucker (photo).......................................................................................................................(13b) 1,000.00

47 *0  1874 surcharged 3d on 1sh, seven examples showing both types, two unused, others used,
also three forgeries, mixed condition with some defects noted, with seven BPA or Royal certs,
cat. £8,000+...........................................................................................................................(13b) 650.00

48 £2 1874 cover franked with pair of 3d on 1sh green (“P” and “R” same type) and 1 d, used from
Hamilton to Alverstoke, with enclosure from Maj. Stuart writing home to his wife, also a mili­
tary Commission appointing the gentleman as Adjutant, some faults, otherwise a fine lot 
(owner paid $14,070 in June 1997) (photo).......................................................................... (13b) 5,000.00

49 *0  1874 surcharged 3d on 1sh, Roman capitals, five examples, three apparently unused, also six
forgeries, mixed condition, two with wing margins, cat. £4,900 ..............................................(14) 600.00

50 *0  1875 1d. on 3d., seven examples, three unused incl. round “O” varieties, etc., others used,
mixed condition........................................................................................................................ (15) 600.00
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51 (*) 1875 1d. on 2d. bright blue variety “no stop” after “PENNY”, unused, fine and very rare, with
“Royal” certificate (1958). Cat. £9,000. Less then twelve examples of this variety exist, the 
majority are used (photo)....................................................................................................... (15a) 3,500.00

52 O 1875 1 d on 2d, no stop after “Penny", a used example of the variety, fine, with 1979 Friedl and
1980 Royal certificates, also with a letter dated 1983 from Ludington stating it is genuine. Cat.
£6000 (photo)........................................................................................................................ (15a) 2,500.00

53 * 1875 surcharged 1d on 3d yellow buff, horizontal pair, right-hand stamp round “O”, l.h., fine.
With 1942 H.R. Harmer certificate, cat. £900+ (photo)........................................................ (16) 300.00

54 O 1875 surcharged 1d on 3d, two singles overlapping, one with straight edge, on piece, one the
round “O” variety, fine-v.f. Cat £700 (photo).......................................................................... (16) 250.00



58 O 1875 surcharged 1d on 1sh, variety surcharge inverted, lightly cancelled, pulled and short
perfs and other minor faults, a presentable example of this very rare stamp, with 1958 Royal 
certificate, Cat. £15,000 (photo).............................................................................................. (17a) 4,000.00

59 F 1874 and 1875 surcharges, collection of over 50 Forgeries, “unused” and “used”, mixed condi­
tion ..............................................................................................................................................(18) 200.00

60 *OP 1880 1/2d and 4d, collection, incl. 4d die proof in black on glazed card, marked “AFTER
HARDENING” and dated “18 NOV 79”, etc., fine-v.f. (photo)..........................................(19,20) 500.00

61 k  1883-98 selection of 40+, mostly Queen Victoria covers and coverfronts, few better stamp­
less, early incoming mail to Bermuda, mixed condition, worth careful inspection (photo ex). . .  1,000.0C
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55 *0  1875 surcharged 1d on 3d orange, eight examples, three unused, others used, one with bro­
ken “P” , etc., mixed condition, some with clear Royal and Brandon certificates, cat. £3,200(16) 550.00

56 *EB 1875 surcharged 1d on 1sh green, full original gum, block of six (3x2), straight edge at left,
stamp five with corner faults. Cat. £3,000 (photo page 1 8 ) .................................................. (17) 700.00

57 *0  1875 1d on 1sh green, 25 copies mounted on album page, nine unused, incl. part o.g. pair
with misplaced type, different stops, etc., others used, mixed condition, with 10 Royal or Bran­
don certificates..........................................................................................................................(17) 1,500.00



62 P 1883 De La Rue proposed colour scheme, the rare perf. 11 3/4 set, unused on watermarked
CA paper, the 6d. of pale color and small faults, but a rare set of which only six were prepared
and some have been broken up. Ex Ulrich (photo).......................................................................  10,000.00

63 *0  1883 1d dull rose, collection of few hundred stamps, showing plate flaws, complete panes,
etc., mostly f in e ....................................................................................................................... (22) 2,000.00

64 *0  1883-98 1/2d-1sh, collection on leaves, incl. blocks, shades, watermark varieties, etc., part
o.g. and used, mostly fine .................................................................................................. (21-29) 200.00

THE ONE FARTHING SURCHARGE (1901)
65 *Offl 1901 Newspaper Provisional "One Farthing” on 1sh, selection on leaves and loose, incl.

blocks, full sheets, covers, varieties, with “F” in “Farthing” doubled (SG 30ab cat £4,500).
Weak original "F” reinforced by another “F” inserted by handstamp, only three known, one in 
the Royal collection, this one part original gum, fine, with photocopy of the 1981 Royal cert., 
interesting group, mostly fine-v.f. (photo ex)........................................................................... (30) 1,500.00
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66 69

THE DRY DOCK ISSUES (1902-1910)
66 P 1901 Dry Dock, Die Proof of vi­

gnette w ith uncleared back­
ground, marked “BEFORE 
HARDENING” and dated “9 DEC 
01”, v.f. (photo).............................  400.00

67 P 1902-09 Dry Dock, two Appendix
sheets, one with three imperf. 1d. 
with ms notes of approval of col­
ors for 2d, 2-1/2d and 4d, the 
other with four imperf. 1d with 
notes of approval of color for 
1/2d, fine and very rare (photo) 
............................................(32 P) 3,000.00

68 P 1902 Die Proof of vignette in
black on glazed card, marked 
“ BEFORE/HARDENING” and 
dated “16 MAY 02”, fine (photo) . 
........................................... (32 P) 400.00

69 P 1902, Die Proof of complete de­
sign with uncleared surround, 
marked “BEFORE/HARDENING” 
and dated “26 APR 02” , fine 
(Photo)................................ (33P) 400.00

70 P 1902 1/4d. Die Proof of frame in
black on glazed card, marked 
“AFTER/HARDENING” and dated 
“15 MAY 02", fine (photo)..  (34P) 400.00

71 P 1902 1d. Die Proof of frame in
black on glazed card, marked 
“BEFORE/HARDENING" and 
dated “13 MAY 02", fine (photo) . 
.............................................(35P) 400.00

72 P 1903 3d. Die Proof of frame in
black on glazed card, marked 
“ BEFORE/HARDENING" and 
dated “13 MAY 03”, fine (photo) . 
.............................................(36P) 400.00
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73 *0S ' 1902-10 collection of Dry Dock issues on leaves, incl. “SPECIMEN” overprints, multiples,
shades, covers, cards, etc., used or unused, fine-v.f.......................................................... (31/43) 200.00

KING GEORGE V KEY PLATES - 1st ISSUE (1918-1922)

/  *+

74 P 1918 George V Key Plates, Die Proofs: Frame Plate, uncleared tablets and surrounds in black
on glazed card, v.f., only two stated to exist (photo)......................................................................  800.00

75 P 1918 George V, die proof of Head Plate only without markings, as it is undated, it is probably
an initial strike, v.f. (photo).............................................................................................................  800.00

76 P 1918 die proof of Head Plate only on glazed card, marked “BEFORE HARDENING” and
dated “13 APR.12”, v.f. (photo)........................................................................................................ 800.00
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77 P 1918 2sh George V, frame plate marked “BEFORE STRIKING” and dated “26/2/20”, v.f.
(photo)................................................................................................................................. (51 bP) 800.00

78 P 1918 2sh frame plate, marked “AFTER/STRIKING" and dated “1/3/20”, v.f. (photo).................  800.00

79 P 1918 2sh6p, frame plate in black, unmarked, v.f. (photo)....................................................... (52P) 800.00

80 P 1918 4sh, frame plate, marked “BEFORE/STRIKING” and dated “26/2/20", v.f. (photo).. (52P) 800.00

81 P 1918 4sh, frame plate marked “AFTER STRIKING” and dated “1/3/20”, fine (photo). . .  (52bP) 800.00

82 P 1918 5sh frame plate, unmarked, v.f. (photo)...........................................................................(53P) 800.00

83 P 1918 10sh, frame plate, unmarked, v.f. (photo)......................................................................(83P) 800.00

84 P 1932 12sh6p frame plate dated “17.6.32” in ink, v.f. (photo).................................................(93P) 800.00



85 P 1932 12sh6p frame plate cut to stamp size, mounted on De La Rue record book page and
dated “June 20th, 60+4” (believed unique) and final head proof, dated “June 3rd/50+4/No2”,
v.f. (photo)........................................................................................................................................  300.00

86 P 1918 £1 frame plate, unmarked, v.f. (photo).........................................................................(55P) 800.00

87 * 1918-22 and 1924-32 issues, collection of 42 stamps, values to 12sh6p (10), £1 (3), etc., fine-
v.f......................................................................................................................................................  1,500.00

88 *OS 1910-25 ship type, collection on leaves, incl. nine values in horizontal strips of three over­
printed “SPECIMEN” and with Madagascar handstamps, mostly fine-v.f., believe unique 
(photo)........................................................................................................................................... 250.00

89 S 1918 2sh, 2sh6p, 5sh, 10sh, £1 also 1924-32 2sh, 2sh6p and 10sh, all in horizontal strips of
three, overprinted SPECIMEN and affixed on pieces from the “Madagascar” archive, fine-v.f.,
believed unique (photo)................................................................................................(51b/55S) 500.00

90 s i 1924-39 three registered covers incl. 4sh on registered Wilson cover, 1929 2sh on registered
cover to New Jersey and 1939 2sh6p and 10sh on registered cover from Hamilton to New
York, mostly fine-v.f........................................................................................................... (51 b/54) 400.00

91 *OEB 1918-22 2sh-10sh, collection of 132 stamps, incl. “SPECIMEN”, some blocks of four, shades,
etc., mint and unused, fine-v.f........................................................................................................  700.00
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TERCENTENARY ISSUES (1920-1921)
96 P 1920 Tercentenary, die proof of vignette in black on glazed card, marked “AFTER STRIKING”

and dated “14/9/20” in ink, v.f. (photo).......................................................................................... 300.00

97 P 1920 Tercentenary, 1/4d-1s die proofs, set of nine frames, each in black on glazed card and
marked “AFTER STRIKING" and dated “9/10/20” or “10/10/20”, v.f. and rare set (photo)(59-
67P) 1,000.00
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92 *53 1918 £1 purple & black, red, block of four, l.h., v.f. Cat. £1,400+ (photo)................................(55) 500.00

93 *0  1918 £1 purple and black, red, selection of 21 stamps on leaves, two used, others mostly l.h.
incl. overprinted “SPECIMEN”, corner and marginal copies, plus additional single and block of
four fiscally used, fine-v.f., cat £7,750++.................................................................................(55) 2,000.00

94 * 1918 £1 variety, with inverted watermark, v.f., rare (photo).................................................(55var) 500.00

THE WAR TAX ISSUES (1918-1920)
95 *Qz! 1918-1920 War Tax issues on leaves, incl. part sheets, varieties, also 1910-34 Schooner sets

overprinted or pert Specimen, etc., mint and used, mostly fine-v.f. and interesting lo t.. (56,58) 200.00



98 *S 1920 Tercentenary, selection incl. cplt set of nine, set overprinted “SPECIMEN”, two inverted
watermark varieties and the “Madagascar” Specimen overprints, strips of three on two
pieces, fine-v.f., believed unique (photo)....................................................................... (59-67S) 300.00

99 *S 1921 second Tercentenary, selection incl. set of nine, cplt set overprinted “SPECIMEN”, 4d
variety with inverted watermark, plus the “Madagascar” Specimen overprints, cplt set of
stripsof three on two pieces, fine-v.f.............................................................................. (68-76S) 250.00

KING GEORGE V KEY PLATES - 2nd ISSUE (1924-1932)
100 * 1924-32 George V selection, incl. 1910-25 Ship type to 1sh, 1918 Key plates 2sh-£1, other

issues with 12sh6p, shades and varieties etc., mostly l.h., fine-v.f., high cat. value.................  300.00

101 *0  1924-32 George V key-plates, duplicated selection on lot sheets, in black ring-binder, values
to £1, some blocks of four, shades, plate flaws and varieties, excellent representation incl.
12sh6p "Revenue Revenue” (v.f.), 15 examples of 12sh6p incl. perf. Specimen, mixed condi­
tion with faults to be expected, others fine-v.f.............................................................................. 1,000.00

102 EX

102 *OS 1935-48 Omnibus Series, specialized selection on leaves, incl. 1935 Silver Jubilee, 1937
Coronation, 1946 Victory, 1948 Silver Wedding and 1949 Centenary, each set with covers, 
varieties, perf. SPECIMEN incl. the possibly unique £1 Silver Wedding, fine-v.f. and interest­
ing lot (photo ex)..........................................................................................................................  500.00

103 ‘ O 1924-32 George V, 2sh, selection of 48 stamps, on leaves, arranged by printings, etc., mint
and used, mostly fine-v.f............................................................................................................... 300.00

104 *OEB 1924-32 2sh6p, useful reference collection, arranged on leaves by printing and position, a
good range of shades, some fiscal etc., mint or used, many fine-v.f..........................................  1,500.00
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118

117

105 ** 1922-34 2sh6p gray black and pale orange vermilion, n.h. from the bottom of the sheet (pos.
51), v.f., with 1985 BPA cert, (photo)................................................................................. (89d) 750.00

106 * 1924-32 2sh6p gray black and pale orange vermilion, pos.54, l.h., v.f., with 1979 BPA certifi­
cate (photo)......................................................................................................................... (89d) 600.00

107 *OS 1924-32 10sh, collection or» leaves, arranged by printings with “SPECIMEN" overprints,
shades, two blocks of four, fiscal usage, etc., useful lo t...................................................... (92) 2,000.00

KING GEORGE V KEY PLATES - 12sh6p specialized
108 **S 1924-32 12sh6p another block of four from foot of sheet in a deeper shade, n.h., v.f. (photo) (93) 300.00

109 “ 0  1924-32 12sh6p grey and orange, block of four from bottom of the sheet, n.h., v.f., cat.
£1,100+ (photo)........................................................................................................................(93) 350.00

110 *B  1924-32,12sh6p, block of four, one stamp showing breaks in scroll, fine-v.f. (photo) . (93,var) 600.00

111 *3  1924-32 12sh6p, two marginal blocks of four, a few perf. separations, mostly n.h., v.f. (photo) (93) 700.00

112 *0  1924-32 12sh6p two blocks of four, one from upper-left, other from upper-right corners of
sheet, mostly n.h., fine-v.f. (photo).......................................................................................... (93) 600.00

113 * 0  1924-32 12sh6p, block of twelve (4x3) from bottom of the sheet, some perfs reinforced, most
stamps n.h., v.f., apparently the largest known multiple of the 12sh6p George V value (photo
page 34).................................................................................................................................... (93) 1,200.00

114 *0  1924-32 12sh6p, six examples plus a n.h. block of four, one single apparently on unsurfaced,
ordinary paper, plate flaws noted, mostly l.h., v.f. (photo).....................................................(93) 900.00

115 s : 1923 12sh6p variety missing forehead lines, used on registered cover from Hamilton to
Boston, fine,with arrival pmks. It is believed that less than twelve covers with 12sh6p value
exists, most if not all of philatelic nature (photo page 3 5 ) .....................................................(93) 250.00

116 2 : 1924-32 12sh6p, used May 1937 on registered cover from Hamilton to France, v.f., with ar­
rival pmk (photo page 35)........................................................................................................ (93) 300.00

117 P 1924-32 12sh6p imperf. plate proof affixed to part of De La Rue page, dated “9/7/32”, v.f. and
rare (photo)........................................................................................................................... (93P) 750.00

118 P 1924-32 12sh6p imperforate plate proof perforated “SPECIMEN", trace of gum, a few tiny
marks at top, very fine and extremely rare. Ex Ulrich (photo)............................................ (93P) 3,000.00
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BERMUDA 12/6
29 June 1937

T h is  i s  th e  o n ly  King George V 12 /6  b lo c k  la r g e r  than fo u r  known 
t o  e x i s t .  I t m i iw w w w w w w w w —— —w ...................................................

F la w  IS 2 A  F la w  IS2B F la w  |S2C F la w  I 5 3 A II  F la w  I53B

F la w  1553 F law  I55C  F la w  1550  F law  I55E

F law  I54F
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119 *0  1924-32 12sh6p, seventeen examples mounted and written up on pages, plate flaws and po­
sitions noted, one used, others l.h. or n.h., fine-v.f. Cat. £4,750...........................................(93) 1,000.00

120 *OS 1924-32 12sh6p, collection of 59 stamps, arranged on leaves by printings, shades, perf.
“SPECIMEN", one pair, etc., six used, others l.h. or n.h., mostly fine-v.f. Cat. £16,400++ . (93) 6,000.00

121 *Q a  1924-32 12sh6p grey and deep orange, seven singles (two are used), plus a mint LL control
number block of four (top stamps l.h., bottom pair n.h.) and a v.f. single used on registered
cover Hamilton 2 Jan.38 to London (ex-Ulrich), l.h. or n.h., fine-v.f. (photo)....................... (93) 1,300.00

122 *OS 1924-32 12sh6p, balance of the specialized collection, incl. single and marginal pair perfo­
rated “SPECIMEN”, also 41 singles including unsurfaced paper, two blocks of four, one mar­
ginal, plus 8 used examples and some fiscally used, a most interesting study, many n.h., 
fine-v.f. (photo)........................................................................................................... (93,93e,var) 4,500.00

U.S. POSTAL STATIONERY used to Bermuda
123 C53 1929, 2c U.S. stationery envelope addressed to Hamilton, with special label on reverse “Post

Office, New York, N.Y. This article (damaged by water) is part of the contents of the mail 
sacks for Bermuda on board the S.S. Fort Victoria, which vessel, in a dense fog, was 
rammed by the S.S. Algonquin and sank in New York Harbor December 18, 1929". Water 
stained and with US 2c stamp, believed to be one of only two recorded uses of US postal 
stationery to Bermuda (photo).............................................. 500.00



130 e i 1938-52 group of 49 covers or coverfronts franked with a variety of George VI Key Plates, 
values to £1, registered, airmail, etc., with many line-perf., combinations, plate flaws etc., 
mostly fine-v.f. A great lot (photo Ex)..........................................................................................  1,0001,000.00
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KING GEORGE VI - KEY PLATES (1938-1953)
124 *0  1938-53 George VI key-plates, 2sh-£1 selection on stock-cards, good range of shades, print­

ings, plate flaws etc., many n.h., some used, mixed condition, mostly fine-v.f........................... 300.00

125 O 1938-50 2sh-£1,60 stamps, arranged by printing, all used, mostly fine-v.f................................  200.00

126 *0  1938-53 2sh-£1, study collection of 65 stamps, arranged by printings, etc., mint and used,
mostly fine-v.f.................................................................................................................................. 400.00

127 *0  1938-52 George VI key-plates, duplicated selection on stock-cards in small box, values to
£1, shades, printings etc., many better items, mostly fine or be tte r...........................................  1,000.00

128 *0  1938-52 George VI key-plates, selection in black ring binder and small box, values to £1,
many blocks of four, printings, etc., mixed condition....................................................................  800.00

129 *OEB 1938-52 selection of George VI Key-plates on leaves, with “curiosities” incl shades, £1 block
of 12 used on piece, varieties and plate flaws, mostly mint, fine-v.f............................................  250.00



I

131 S 1938-53 set of sixteen values perforated “SPECIMEN”, fine-v.f., cat. £1,500 (photo)(116-21S) 500.00

132 S 1938 2sh-£1, six values in strips of three, perforated “SPECIMEN” and affixed to pieces with
“POSTAL SERVICES/H.M.B./DEPARTMENT” circular cancellations, also 1d-1sh, six values
in strips of three perf. Specimen etrjc., fine and rare, ex-Gordon collection (photo).................  1,000.00

133 es 1938 Registered parcel label franked with 2sh and 10sh green and deep lake on pale emer­
ald, fine and unusual......................................................................................................................  200.00

134 s i  1938 George VI, 2sh, 2sh6p, 5sh, 10sh, 12sh6p and £1 used on local envelope, 19 Mar
1938 cds, fine (photo)....................................................................................................................  250.00

135 ss 1938 1d-1sh, also 2sh, 2sh6p, 5sh, 10sh, 12sh6p and £1, a total of 12 diff., used on seven
separate Wilson covers all registered from Hamilton 15 Feb. 1938 to England, v.f., with ar­
rival pmks (photo)......................................................................................................... (110-121) 750.00

136 s i  1938 2sh, 2sh6p, 5sh and 10sh on Registered First Day Cover from Hamilton to England,
10sh showing a frame flaw variety, v.f., with London arrival (photo)..........................................  200.00

137 s  1938 2sh, 2sh6p, 5sh and 10sh used on Selfridges First Day Cover, 5sh with slight perf.
faults, otherwise v.f., ex-Ulrich (photo)........................................................................................  300.00

138 P 1937 Die Proof of head, uncleared, in black on glazed card, dated “8/7/37” in ink, fine and
rare (photo)....................................................................................................................................  150.00

139 **3  1938-50 2sh dull purple and ultramarine, three complete sheets of 60, from the 4th, 11th and
13th printings, folded between stamps, n.h., v.f.......................................................... (116d,e,f) 400.00

140 * 0 3  1938-50 2sh, useful reference collection on leaves, printings, many blocks, majority n.h.,
some used, mostly fine-v.f............................................................................................................. 1,000.00

141 *OB 1938-50 2sh, useful reference collection on leaves, arranged by printings, many blocks,
mostly n.h., some used, fine-v.f....................................................................................................  500.00

142 *’ B  1938-52 2sh6p three complete sheets of 60,1950,1951 and 1952 printings, folded between
stamps, n.h., v.f................................................................................................................ (117c,d) 900.00

143 * 0 3  1938 2sh6p, useful reference collection on leaves, arranged by printings, many blocks incl.
pane of 25, some used, many n.h.. mostly fine-v.f......................................................................  750.00

144 *OB 1938-50 2sh6p useful reference collection on leaves, arranged as to printings, many blocks
incl. early printings, some used, many n.h., mostly fine-v.f.........................................................  2,000.00

145 **3  1938-50 5sh, complete sheet of 60, also three half-sheets of 30, 1949 and 1950 printings,
n.h., fine-v.f.............................................................................................................................(118g) 1,000.00

146 * 0 3  1938 5sh, a useful reference collection on leaves, arranged by printings with many blocks,
majority n.h., mostly fine-v.f....................................................................................................(118) 3,000.00

147 5 ; 1938 5sh green & red yellow, corner example used on 1943 registered cover from Hamilton
to Egypt, New York and Miami transit pmks, censor label, Port Said arrival cds, fine and rare 
War-time usage (photo).........................................................................................................(118) 200.00
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149 148

148 **0  1938 10sh green and deep lake on pale emerald, block of four from top left of sheet with
control number, n.h., v.f., cat. £1,800+ (photo).................................................................... (119) 1,000.00

149 * 0  1938 10sh, another block of four but from foot of sheet, v.f. Cat. £1,800 (photo)............(119) 600.00

150 *O 0 1938-51 10sh, a fine and useful reference collection on leaves, arranged by printings, incl.
green and deep lake on pale emerald (7), etc., many blocks, majority l.h. or n.h., fine-v.f. (119) 5,000.00

151 *ffi 1938 Line pert. 14 1/4, 10sh yellow-green and carmine on green, a block of four from lower-
right corner of sheet with control number, v.f., cat. £1,600+ (photo)............................... (119b) 1,000.00
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154 153

153 **EB 1938 12sh6p, block of 4 from lower-right corner of sheet, one stamp showing broken lower
right scroll variety, n.h., v.f. (photo).............................................................................................. 750.00

154 **ffl 1938 12sh6p, block of four in the “lemon-yellow” shade, from upper-right corner of sheet, v.f.
(photo)................................................................................................................................ (120) 500.00

155 **ffl 1952 12sh6p, September 4th printing, a complete sheet of sixty, folded between stamps, 
n.h., v.f., showing 72 head plate flaws, 1 frame flaw and 24 Jubilee line flaws. A spectacular 
sheet, the rarest perf. 13 printing, as most were destroyed in November, 1953.............(120f) 2,500.00
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152 **EB 1953 1 0sh green and dull green, half sheet of thirty, n.h., some creasing, mostly v.f. (119f) 300.00



42

156 **3  1938 12sh6p deep grey and brownish orange, a block of four from upper-left corner of sheet
with Control, n.h., v.f., cat £1,900+ (photo)............................................................................(120) 750.00

157 *B  1938 12sh6p deep grey and brownish orange, a block of four from foot of sheet with clear
gum, v.f. (photo)........................................................................................................................ (120) 400.00

158 * 0 3  1938 12sh6p, October 1940 and March 1943 printings, selection of 45 stamps incl. five un­
used blocks of four, two used blocks of four, used and unused singles, single on local Hamil­
ton cover, also some fiscal usage etc., fine-v.f...................................................................(120b,c) 450.00

159 * 0 3  1938-39 12sh6p, July and August 1938 and July 1939 printings, selection, forty-one stamps,
incl. blocks of four, also six examples with Customs hand-stamps in different colours, mostly
f in e ............................................................................................................................................ (120) 550.00

160 * 0 3  1938 12sh6p, June 1946 printing, “lemon-yellow”, selection incl. eleven mint singles, six used
copies and two n.h. blocks of four, also a “block of three” used fiscally, each stamp with a
punched hole, fine-v.f., scarce lot (photo E x )............................................................................. 5,000.00

161 * 0 3  1938 12sh6p, selection of 50 stamps on leaves, arranged by printings, with seven unused
blocks of four, two used blocks, late usage on cover, few fiscal usages etc., many n.h.,
mostly fine-v.f.............................................................................................................. (120,120a) 1,000.00

162 *OS 1938 12sh6p, November printing, seven examples, incl. perf. “SPECIMEN” (unused without
gum), one used, othersl.h., fine-v.f............................................................................................... 500.00



156

168

157

170
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164 [S3 1947 12sh6p, June 1947, the famous “Prague” shade grey and yellow, a single affixed to air­
mail envelope registered to Prague, cancelled by Hamilton cds, the stamp with trace of slight
bend but fine and very rare (photo)..............................................................................................  1,500.00

165 :zi 1938 12sh6p deep grey and brownish orange used on registered First Day Cover from
Hamilton to London, v.f., with arrival pmk (photo page 39)................................................ (120) 250.00

166 * 0 3  1950 12sh6p, August printings, 46 stamps, incl. seven blocks of four, also a selection with
fiscal usages, mostly fine-v.f............................................................................................... (120f) 1,000.00

167 *Gz; 1946 12sh6p, December 1946 and June 1948 printings, incl. 62 stamps with blocks of four,
also one registered cover to India franked with five diff. stamps, mostly n.h., fine-v.f. (photo
page 3 9 ) ........................................................................................................................................ 1,000.00

168 **B  1940 12sh6p grey and yellow, block of four from lower-right corner of sheet with control num­
ber, n.h., v.f., with 1984 BPA cert, (photo)..........................................................................(120b) 150.00

169 * 0 3  1952 12sh6p, June 1951 and September 1952 printings, 63 stamps, incl. twelve blocks of
four, couple of used singles, registered cover flown to USA, single used fiscally on a "Colo­
nial Airlines” passenger coupon etc., mostly n.h., fine-v.f...........................................................  1,000.00

170 **3  1947 12sh6p grey on yellow, block of four from lower-left of sheet, n.h., hinged in margin, v.f.,
with 1968 Royal cert., cat. £2,200+ (photo)....................................................................... (120d) 750.00

171 * 0 3  1947 12sh6p, “lemon” shade, 13 stamps, incl cancelled block of 4 (ex-Ulrich), positional sin­
gles, also “fiscal lemons”, group of 13 stamps each with punched hole, mostly fine-v.f. (120d) 2,000.00

172 **3  1938 £1 purple and black on red, block of four from upper-left corner of sheet with Control,
n.h., v.f., cat. £1,100+ (photo)................................................................................................(121) 300.00

173 **S 1938 £1 purple & black, another block of four but from lower-left corner of sheet, n.h., v.f.
(photo)................................................................................................................................... (121) 300.00

174 * 0 3  1938-52 £1 purple & black red, selection of 174 examples on leaves including 36 blocks of
four, many sheet corner positions, arranged by printings, incl first printing, some cancelled,
many n.h., mostly fine-v.f................................................................................................(121 a-d) 2,000.00

163 * 0 3  193852 12sh6p reference collection, 53 stamps, arranged on leaves by printing, with posi­
tional blocks, singles, few used, many n.h., fine-v.f..................................................................  1,000.00



176 ia  1938 £1 purple and black on red, used on registered First Day Cover from St.George’s to
England, v.f., with Liverpool arrival pmk, v.f., ex-Ulrich (photo) ........................................ (121) 200.00

177 s i 1938 £1 March 1943 printing, plate flaw “gush on chin", found on pos.17, used on registered
cover from Ireland Island to London dated 1946, scarce if not unique on cover, v.f. (photo)
(121 af) 750.00

45

175 *053 1946-52 £1 later printings, useful reference of 234 stamps on leaves, with 40 blocks of four
or six, pane’of 20 from the right side of the sheet, few used, majority n.h.fine-v.f....................  3,000.00



178

46

l u y j  I U I  1 0 0

181 ** 1962-68 2d., variety lilac omitted, n.h., v.f., cat. £900 (photo).......................................(164a) 300.00

182 O 1962 2d QEII, lilac omitted, used example, tiny faults, fine. Cat. £650...........................(164a) 200.00

183 O 1962 2d QEII, variety green omitted, used example on small piece, pulled perf. at left but
very rare, listed but unpriced in Gibbons (photo).............................................................(164b) 400.00

184 O 1962 Definitives, 2d variety green omitted, used, v.f., listed but unpriced in Gibbons . .  (164b) 400.00

185 *3  1962 QEII, 2d imperforate block of four, showing slight shift of yellow, minor gum wrinkles,
v.f. Cat. £2200+, Ex Tucker (photo).................................................................................... (164c) 750.00

186 **3  1962 3d yellow-brown and light blue, block of four from lower-right corner of sheet, lower two
stamps with yellow-brown omitted, n.h., v.f., rare. Cat. £5000, Ex Ulrich (photo)......... (165a) 2,000.00

178 **3  1938 £1 pale purple and black on pale red, block of four from lower-right corner of sheet with
control number, one showing broken lower right scroll, n.h., v.f., cat. £1,700+ (photo) (121ae) 300.00

QUEEN ELIZABETH II ERA (1953 to Present)
179 P 1953 Power Talks, color proofs of the overprint setting for 3d. and 1/3 values in complete

sheets, also issued stamps in complete sheets........................................................(152-53P) 350.00

180 P 1956 Yacht Race, Proofs of the overprint in complete sheets, some creasing, signed by the
Colonial Treasurer, also complete sheets of the issued stamps...............................................  350.00



187 0  1962 10d violet and ochre, variety watermark inverted sideways, fine used (photo).. (170aw) 250.00

188 ** 1968 Olympic Games 3d, variety “BERMUDA” and value omitted, n.h., a few blunt perfs, oth­
erwise v.f. and very rare. Cat. £2,500+ (photo)................................................................. (220a) 750.00

186 190

189 ** 1970 2c on 2d, vertical strip of 12, upper four stamps variety without surcharge, one with
crease, otherwise n.h., v.f. (photo).................................................................................... (233b) 750.00

190 **EB 1970 60c on 5sh watermark sideways, block of four from lower-left of sheet, variety overprint
omitted, a faint trace on two stamps, n.h., fine and rare, ex Ulrich (photo)................................ 500.00

191 **ffl 1970-75 5c. poinsettia, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR from lower-right corner of sheet,
u.m., fine and rare, (photo)..........................................................................................................  400.00

192 ** 1973 15c, variety queen’s head and value omitted, n.h., v.f., cat. £900 (photo).............(294a) 250.00

193 ** 1979 Fish, 25c Red Hind, vertical gutter strip of 8, one stamp with variety greenish blue omit­
ted, v.f., two stamps at top of row with faults, error n.h. Listed but unpriced in Gibbons (photo) 
........................................................................................................................................... (396a) 250.00

47
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THE KING GEORGE V 12sh6p REVENUE:REVENUE POSTAL FISCAL (1937)

49

194 P Postal Fiscals. 1937 12sh6p “REVENUE:REVENUE" Die Proof in black on glazed card,
dated “25.9.36” in ink, v.f. and rare (photo)............................................................................ (F1) 900.00

195 P 1937 12sh6p Proof from De La Rue Record book, stamp size, dated “Sep 28/60+6”, fine
and very rare (photo)..........................................................................................................(F1) 500.00

196 S 1937 12sh6p perforated “SPECIMEN”, unused fine and very rare (photo).....................(F1S) 1,000.00



50

197 **3  1937 12sh6p, block of four from lower-right corner of sheet with control number nh some
brown spots on gum, still v.f., rare. Cat. £4,000++(photo)...................................  ’ '' ^  1500 00

198 **3  1937 12sh6p, another block of four from upper-left corner of sheet with Control n.h v f Cat
£4000+ (photo)...................................................................................................................... .......  1,500.00

199 " B  1937 12sh6p, another block of four from lower-left of sheet with Control n h  oum clinhtiv
brownish, v.f. Cat. £4000+ (photo)..............................................................’ gum 1 5QQ QQ



zuu

200 isi 1937 12sh6p neatly tied to registered cover from Hamilton 15.4.37 to France, minor cover
corner crease, still v.f., with arrival pmk. Due to temporary shortages of the “Postage-Rev­
enue", the “Revenue-Revenue” was authorized for postal use between February and May 
1937, and again late in 1937. This is one of the three known used on cover during this pe­
riod, ex-Ludington (photo)......................................................................................................(F1) 2,500.00

201 EX

201 *OEB 1937 12sh6p, sixteen copies on leaves, including single on unsurfaced paper, unique discov­
ery copy (faulty), unused block of four, four used, two with forged cancellations, etc., fine and 
scarce lot (photo)................................................................................................................... (F1) 2,000.00

51
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202 ta  REVENUE: Two hand drawn essays of BERMUDA/Crown/REVENUE” and approved single
die in red, fine (photo)....................................................................................................................  150.00

203 O Selection of mostly key-plate types used Fiscally, incl. George V £1 (block of 4), George VI
12sh6p tied by Bermuda Customs 1952 pmks on Airline baggage checks, also 20+ copies
with punched holes, other revenues, etc., interesting lo t ........................................................... 350.00

POSTAL STATIONERY
204 s : POSTAL STATIONERY: 1893 1d postcard, essay with handpainted value tablet, fine. Ex Ul­

rich (photo)....................................................................................................................................  350.00

205 la  1893 1 d. reply card, both with handpainted value tablets, fine (photo)......................................  700.00

206 la  1902 Dock issue, 1/2d and 1d wrappers affixed to Appendix sheet, values handpainted, ms
note “Should be 1/4d colour will have to be settled”, v.f., unique pair from the De La Rue
archives (photo)............................................................................................................................ 750.00

207 a  1945 Airletter 6d black, two unused proofs, one with boxed “FILE” hs, unapproved but dated
and initialed, the other initialed “approved 6/3” in red ink, few slight stains, otherwise fine-v.f., 
ex-Ulrich........................................................................................................................................  250.00

BOER WAR POSTAL HISTORY COLLECTION
208 a  BOER WAR, 1902 selection of nine items with interesting usages, censor markings, etc.,

mixed condition, mostly fine-v.f., generally ex-Ulrich (photo)....................................................  300.00

LARGE LOTS AND COLLECTIONS
209 a  Airmail collection in four albums, with 1920 first flight cover from St.George’s to Hamilton

franked with 1 d ship-type, signed by mayors of St.Georges and Hamilton, 1928 15th October 
Zeppelin LZ-127 from Friedrichshafen, dropped in a small linen bag, with SLGeorge’s and 
usual cachets, also a good range of later flights, well written up on pages, fine group, many 
ex-Ulrich etc. (photo)..................................................................................................................... 10,000.00

210 *0  Queen Victoria, balance of the collection, also items purchased individually and not yet in­
cluded in the collection, housed in a ring binder and on pages, incl. 1865-1903 2d block of 
four, 6d and 1sh with inverted watermarks, many covers, with studies of rates and frankings, 
mixed condition, worth careful inspection...................................................................................  2,000.00

211 O 1865-1990 used collection in a blue album, hundreds incl. Queen Victoria issues with sur­
charges, 1924-32 10sh (2), 1937-49 to £1 (4), line perf. 2sh, 2sh6p, 10sh, also a good range
of issues to about 1990, mostly fine-v.f........................................................................................ 750.00

212 *OP 1950-1994 QEII colllection in three red albums, incl. 1953 Coronation, proof of vignette,
three impressions, one with paper fold, 1953-62 issues to £1 (10), good range of later issues
to 1994, blocks of four, inverted watermarks etc., mostly fine-v.f...............................................  500.00

213 ‘ Offl 1962-68 Buildings series, collection in four books, thousands, inc. blocks of four or larger, va­
rieties with color shifts, 10sh with inverted watermark and much more, fine lot for a specialist 750.00

214 *S 1936-52 selection incl. 1936-47 set of nine perf. “SPECIMEN”, 1938-52 1d-1sh ten values
perf. Specimen (without gum), 1948 booklets 5sh (2), 10sh6p (exploded), some reference
material and more, mostly f in e ...................................................................................................  500.00
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215 *OP 1953-80 Queen Elizabeth II, balance of the collection in five books and loose, inch 1953-62
issues to £1 in blocks of four, 1970 decimal issues, FDCs, Christmas labels, also $1-$100 
banknotes overprinted SPECIMEN in red and with security punches, mostly fine-v.f............... 250.00

216 * 0 3  1970 Decimal currency, accumulation in five books etc., incl. blocks, sheets and part sheets,
varieties etc., majority n.h., fine-v.f...............................................................................................  400.00

217 !2  Postal Stationery, collection in two Scott’s albums and loose, incl. postcards, with 1893 'd+1d
“One Penny” surcharge, three unused cards, one with surcharge grossly displaced to left,
George V and George VI issues, registered envelopes, “Specimen” wrappers, with George VI 
1/2c Grenada wrapper surcharged, airletters and much more. A wonderful lot of Bermuda 
stationery, fine-v.f. (photo)............................................................................................................. 4,000.00

218 O Cancellations, also handstamps, collection in two blue Philatelic albums, A to W, early to
modern issues, also some covers, useful lo t .............................................................................. 500.00

219 s : Covers, postcards and FDCs, also meter marks etc. in two cartons, fine and useful l o t .........  250.00

220 E3 Balance of the collection incl. War Tax issues, WWI and WWII censored covers, 1944 Ger­
man propaganda forgeries, 1940 1/2d on 1d issue with sheets etc., mostly fine-v.f.................. 1,000.00

221 Philatelic Literature, several cartons with various handbooks, auction catalogues and articles
related to Bermuda collecting, also other literature...................................................................... 500.00

END OF SALE-THANKYOU
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CF
CF-1
CF-2
DA
DM
DR
DS
DRP
FM-8
GO
FIG-1
HG-2
JGY
LR
MH-1
MH-2
PAC
RH
SA
T-l
T-8
T-21
T-25
TJM
V-l
V-2
V-5
V-6

\  ' / * yn  cvW?'? c->n-tv ------- Q  g.

Charles Freeland [Switzerland]
Colin Fraser (Client No. 1 - Name Unavailable)[USA]
Colin Fraser (Client No. 2 - Name Unavailable)[USA]
(Name Unavailable)
David Muscott [England]
David Riley [England]
(Name Unavailable)
David R. Pitts [USA]
Frank Mandel (Client No. 8 - Name Unavailable)[USA] 
Giangiacomo Orlandini [England]
Harold B. Gordon (Client No. 1 - Name Unavailable)[Canada] 
Harold B. Gordon (Client No. 2 - Name Unavailable)[Canada] 
John G. Youngman [USA]
Louis K. Robbins (Client No. 1 - Name Unavailable)[USA] 
Mark Harvey (Client No. 1 - Name Unavailable)[England] 
Mark Harvey (Client No. 2 - Name Unavailable)[England] 
(Name Unavailable)
Robert H. Ingalls, Jr. [USA]
(Name Unavailable)
(Telephone Bidder No. 1)
(Telephone Bidder No. 8)
(Telephone Bidder No. 21)
(Telephone Bidder No. 25)
Thomas J. McMahon [USA]
Phoebe MacGillivary (Client No. 1 - Name Unavailable)[USA] 
Phoebe MacGillivary (Client No. 2 - Name Unavailable)[USA] 
Phoebe MacGillivaiy (Client No. 5 - Name Unavailable)[USA] 
Phoebe MacGillivary (Client No. 6 - Name Unavailable)[USA]

c

AUCTION REALIZATIONS (INCLUDING 10% BUYER’S FEE)
Lot No. Realization Buyer
Maps
001 $715.- 127

Pre-adhesive Postal History 1820-1864
002 $1,155.- CF-2 012 1,210.- RH
003 3,850.- DRP 013 1,760.- RH
004 1,210.- DRP 014 4,675.- HG-2
005 1,375.- DM 015 3,575.- HG-2
006 3,080.- RH 016 3,850.- HG-1
007 4,950.- DRP 017 4,950.- CF
008 687.50 LR 018 935.- DRP
009 880.- 590 019 6,050.- CF-1
010
011

1,760.-
3,190.-

HG-1
DRP

020 2,970.- DRP
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The Bermuda Postmasters’ Stamps -1843-1861
021 $154,000.- CC
022 52,250.- DRP
023 52,500.- DRP
024 38,500.- CC

Queen Victoria Definitive Issues - 1864-1898
025 $1,265.- 590 046 5,225.- DRP
026 1,870.- GO 047 1,485.- DRP
027 467.50 GO 048 9,350.- GO
028 1,540.- GO 049 1,265.- GO
029 2,530.- GO 050 1,045.- GO
030 2,530.- GO 051 9,350.- JGY
031 2,420.- GO 052 10,450.- T-21
032 24,200.- JGY 053 1,980.- T-21
033 8,800.- DM 054 577.50 GO
034 1,210.- GO 055 825.- GO
035 990.- GO 056 3,080.- 1045
036 1,100.- DS 057 4,125.- GO
037 4,675.- DS 058 11,550.- DM
038 6,875.- DM 059 660.- CF
039 2,530.- DRP 060 1,430.- GO
040 28,600.- CF-1 061 2,750.- 561
041 1,265.- BL 062 16,500.- T-21
042 16,500.- 1035 063 8,800.- RH
043 1,210.- T-l 064 1,760.- T-21
044 715.- 113
045 1,375.- T-l -- . _ . L ------- ------------

The one farthing surcharge (1901)
065 $7,150.- GO

The dry dock issues (1902-1910)
066 $522.50 GO 071 467.50 GO
067 10,400.- GO 072 467.50 GO
068 495.- GO 073 4,675.- T-21
069 687.50 GO
070 467.50 GO
Boer W ar Postal History Collection
208 $5,500.- 561

Large lots and collections
209 $13,200.- DR 216 577.50 DA
210 7,425.- 561 217 4,950.- CF-2
211 2,420.- T-21 218 4,400.- TJM
212 4,125.- RH 219 1,375.- PAC
213 1,595.- DA 220 3,190.- CF
214 1,045.- RH 221 577.50 PAC
215 1,210.- DA

HAMMER REALIZATION: $ 1,077,600.-
GROSS REALIZATION (INCL. 10% BUYER'S COMMISSION: $ 1,185,360.-.
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King George V Key Plates - 1st Issue (1908-1922)
074 $3,190.- GO 088 3,300.- T-21
075 2,530.- 1015 089 5,500.- T-21
076 5,225.- GO 090 1,210.- DRP
077 1,375.- BL 091 4,675.- T-21
078 1,320.- BL 092 2,310.- V-6
079 1,980.- V-l 093 8,250.- T-21
080 1,320.- BL 094 1,595.- T-21
081 1,320.- BL 095 2,750.- T-21
082 i

o'001—
H V-l 096 1,210.- GO

083 1,980.- V-l 097 5,225.- GO
084 1,540.- BL 098 6,600.- T-21
085 1,595.- GO 099 6,600.- GO
086 1,375.- V-l
087 3,575.- CF

King George V Key Plates - 2nd Issue (1924-1932)
100 $935.- GO 112 2,750.- DM
101 2,640.- GO 113 4,675.- GO
102 7,425.- T-21 114 6,050.- GO
103 1,155.- GO 115 3,575.- TJM
104 15,400.- CF 116 3,190.- DRP
105 2,530.- GO 117 2,530.- GO
106 3,300.- T-21 118 4,950.- T-21
107 5,500.- V-l 119 2,750.- GO
108 1,045.- V-6 120 8,800.- GO
109 990.- CF 121 4,950.- GO
110 1,540.- GO 122 14,300.- GO
111 1,595.- GO

US Postal Stationery Used to Bermuda
123 $825.- TJM

King George Vi - Key Plates (1938-1953)
124 $1,870.- GO 133 1,210.- V-l
125 1,980.- T-8 134 687.50 V-l
126 2,035.- 142 135 825.- ?
127 9,350.- GO 136 770.- V-l
128 11,000.- GO 137 687.50 V-l
129 2,640.- MH-1 138 4,400.- V-l
130 7,700.- V-l 139 2,090.- GO
131 1,155.- DS 140 9,350.- CF
132 8,800.- V-l 141 4,950.- GO

BERMUDA POST - DECEMBER 1999 - ISSUE 53



142 4,125.- V-l 161 4,125.- GO
143 6,875.- GO 162 990.- MH-1
144 9,900.- GO 163 2,750.- GO
145 3,850.- V-l 164 8,800.- MH-1
146 23,100.- V-l 165 1,430.- V-l
147 4,125.- V-l 166 2,750.- GO
148 2,640.- V-l 167 7,150.- T-25
149 1,375.- GO 168 4,400.- V-l
150 23,100.- V-l 169 7,150.- T-25
151 2,860.- V-l 170 7,150.- V-l
152 825.- FM-8 171 2,310.- GO
153 8,250.- V-l 172 1,485.- V-l
154 4,400.- V-l 173 1.430.- V-l
155 9,900.- V-l 174 13,750.- GO
156 7,700.- V-l 175 8,800.- GO
157 1,540.- V-l 176 660.- V-l
158 5,500.- T-25 177 4,950.- V-l
159 5,500.- T-25 178 4,125.- V-l
160 11,000.- GO

Queen Elizabeth H Era (1953-present)
179 $1,265.- GO 187 687.50 GO
180 1,155.- GO 188 2,090.- RH
181 935.- GO 189 4,675.- GO
182 742.50 T-21 190 2,310.- GO
183 1,650.- DM 191 2,970.- GO
184 (no lot) (same as lot 183) 192 1,320.- V-2
185 2,200.- GO 193 3,300.- GO
186 8,800.- JGY

The King George V 12/6 Revenue-revenue Postal Fiscal (1937)
194 $2,090.- GO 200 9,350.- V-l
195 1,375.- GO 201 7,425.- GO
196 5,500.- T-21 202 357.57 CF
197 4,950.- GO 203 825.- V-5
198 6,325.- GO
199 4,400.- DM

Postal Stationery
204 $687.50 CF
205 990.- DM
206 1,210.- CF
207 330.- MH-1
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